“Aniversário da cidade”, para o dia 09/03/2025 (domingo), horário a definir. 

7.2. Metodologia de cálculo dos quantitativos 

7.2.1. O dimensionamento do quantitativo foi obtido com base em apenas 01 (um) dia de show. 

8 – ESTIMATIVA DE VALORES 

8.1. valor estimado da contratação é de R$150.000,00 ( cento e cinquenta mil reais) conforme proposta de preço 
apresentada e demais documentos fiscais (Notas Fiscais), que comprova que os valores ora pactuados são 
compatíveis com o praticado pelo mercado. 

8.2. Estão inclusos no valor, todos os custos relacionados a realização do show, que estarão a cargo da contratada,